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URDHER

Nr. 7ol ,Daté 2% /o2 2024 ;

“PER SHPALLJEN E VENDIT VAKANT SI NOTER NE BASHKINE DIBER”

Né mbéshtetje t& nenit 6 dhe 7, t€ Ligjit nr.8678, daté 14.05.2001 “Pér organizimin dhe funksionimin
e Ministrisg s& Drejtésisé”, i ndryshuar, nenit 11 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér notering&”, i ndryshuar, si
dhe t€ Urdhrit t& Ministrit t€ Drejt€sis€ me nr. 164 daté€ 10.06.2020 “Pér miratimin e rregullave pér
procedurat e plotésimit t&€ vendeve vakante si noter",

URDHEROUJ:

1. Shpalljen e vendit vakant si noter, n& Bashking Dibér, né Buletinin e Njoftimeve Zyrtare, né
fagen zyrtare t& Ministrisé s& Drejté&sisé dhe Dhomés Kombétare t& Noterisg.

2. Hapjen e procedurés pér plotésimin e vendit vakant pér noteré né Bashking Dibér, sipas

rradhés sé& ploté€simit pércaktvar né ligjin nr.110/2018 "Pér notering”, i ndryshuar.
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| 3. Ngarkimin e Drejtorisé s& Pérgjithshme Rregullatore t& Céshtjeve t& Drejtésisé pér marrjen e
‘ masave pér zbatimin e kétij urdhri.
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4. Publikimin e kétij urdhri n€ Buletinin e Njoftimeve Zyrtare, si dhe né fagen zyrtare t&
Ministrisé sé Drejtésisé dhe Dhomés Kombétare t€ Noterisé.

Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.
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